
UCHWAŁA NR 110.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ul. Czeczota w Jeleniej Górze oraz w sprawie zaliczenia dróg 
na terenie miasta Jeleniej Góry do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie 

miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 260 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii 
Prezydenta Miasta Jelenia Góra, Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje:

§ 1.  1) Drogę publiczną określoną geodezyjnie jako działka nr 82/1 (AM-1 obręb 0018), określoną 
nazwą „ulica Jana Czeczota” pozbawia się kategorii drogi gminnej od dnia 1 stycznia 2016 r.

2) Zalicza się ulicę Jana Czeczota położoną na terenie miasta Jelenia Góra do kategorii drogi wewnętrznej od dnia 
1 stycznia 2016 r.  Zakres zmiany kategorii w/w drogi określa załącznik nr 1 (załącznik graficzny), który 
stanowi integralną część niniejszej Uchwały.

§ 2.  Do kategorii dróg gminnych na terenie Jeleniej Góry zalicza się dodatkowo następujące ulice: 
Stanisława Bernatta, Wojciecha Kilara, Bulwar Piotra Łazarkiewicza.

§ 3.  Ustala się przebieg dróg gminnych ulic:

- Stanisława Bernatta (przez działkę drogową nr 14 AM-1 obręb 0033),

- Wojciecha Kilara (przez działki drogowe nr 3/61 AM- 32 obręb 0060, 2, 43/1 AM-35 obręb 0060, 16/31 AM-37 
obręb 0060),

- Bulwar Piotra Łazarkiewicza (przez działkę drogową nr 13 AM-5 obręb 0005),

- Marysieńki Sobieskiej (przez działkę drogową nr 67 AM-1 obręb 0005),

- Malinnik (przez działki drogowe nr 9/5, 9/7, 9/9, 86/5, 91/6, 102/3, 138/3, 138/9, 138/12, 139/4 AM-1 obręb 
0008) na terenie Miasta Jelenia Góra.  Przebieg powyższych dróg gminnych określają załączniki nr 2, 3, 4, 5 i 
6 (załączniki graficzne), które stanowią integralną część niniejszej Uchwały.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 1



ul. Jana Czeczota

N

N

skala 1:1000

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 110.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 2



ul
. S

ta
ni

sł
aw

a 
Be

rn
at

ta

skala 1:1000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 110.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 3



ul. W
ojciecha Kilara

N

skala 1:1500

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 110.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 4



N

B
ulw

ar Piotra Łazarkiew
icza

skala 1:1000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 110.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 5



N

ul. M
arysieńki Sobieskiej

skala 1:1000

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 110.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 6



ul. M
alinnik

skala 1:2000

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 110.XIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015 r.

Id: 7E65625E-1667-4EE4-AC02-C2FA40161661. Podpisany Strona 7




